
ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

POSĖDŽIO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS PROTOKOLAS 

 

2020-12-31 Nr. 51/5P-42 

Šiauliai 
 

Rašytinės procedūros pradžia – 2020 m. gruodžio 22 d. 

Rašytinės procedūros pabaiga – 2020 m. gruodžio 30 d. 

Posėdžio pirmininkas – Artūras Visockas, Šiaulių regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) 

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorius – Vidmantas Jarulis, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Šiaulių apskrities skyriaus vyr. specialistas.   

Posėdyje dalyvavo 16 iš 24 Tarybos narių, užpildydami Tarybos nario balsavimo lapą (Šiaulių 

regiono plėtros tarybos darbo reglamento1 2 priedas): 

1. Vaida Aleknavičienė, Joniškio rajono savivaldybės tarybos narė; 

2. Antanas Bezaras, Šiaulių rajono savivaldybės meras; 

3. Vitalijus Gailius, Joniškio rajono savivaldybės meras; 

4. Arūnas Grubliauskis, Šiaulių rajono savivaldybės tarybos narys; 

5. Asta Jaseliūnienė, Nacionalinio skurdo mažinimo organizacijų tinklo atstovė; 

6. Justinas Macijauskas, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys; 

7. Saulius Margis, Pakruojo rajono savivaldybės meras; 

8. Tomas Martinaitis, Akmenės rajono savivaldybės tarybos narys; 

9. Angelija Michalauskienė, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovė; 

10. Vitalijus Mitrofanovas, Akmenės rajono savivaldybės meras; 

11. Edita Navickienė, Lietuvos negalios organizacijų forumo atstovė; 

12. Simona Potelienė, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narė; 

13. Arūnas Rupšys, Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas; 

14. Daiva Šorienė, Lietuvos verslo konfederacijos atstovė; 

15. Egidijus Ūksas, Kelmės rajono savivaldybės tarybos narys; 

16. Artūras Visockas, Šiaulių miesto savivaldybės meras. 

 

Sprendimai rašytinės procedūros būdu laikomi priimtais, jei pritarimas išreikštas daugiau kaip 

pusės visų Tarybos narių balsų dauguma2. 

                                                 
1 Šiaulių regiono plėtros tarybos darbo reglamentas, patvirtintas Šiaulių regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. 

sprendimu Nr. 51/5S-38 „Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos nuostatų ir Šiaulių regiono plėtros tarybos darbo reglamento 

patvirtinimo“ 
 

2 Vadovaujantis Tarybos darbo reglamento 48 punktu, gavus daugiau kaip pusės visų Tarybos narių užpildytus balsavimo 

lapus, kuriuose pritarimas išreikštas daugiau kaip pusės visų Tarybos narių balsų dauguma, priimtas sprendimas 

pasirašytas 2020 m. gruodžio 29 d., nelaukiant nustatyto procedūros termino pabaigos (iki 2020 m. gruodžio 29 d. balsavo 

13 iš 24 Tarybos narių) 

 



2 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Šiaulių regiono 2014–2020 metų plėtros plano keitimo. 

2. Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių 

vystymas“ keitimo. 

3. Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės 

asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ keitimo. 

 

1. SVARSTYTA. Šiaulių regiono 2014–2020 metų plėtros plano keitimas. 

Balsavo: „pritariu“ – 16, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0.  

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

 

2. SVARSTYTA. Šiaulių regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 06.2.1-TID-R-511 

„Vietinių kelių vystymas“ keitimas. 

Balsavo: „pritariu“ – 16, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0.  

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

 

3. SVARSTYTA. Šiaulių regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 

„Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ keitimas. 

Balsavo: „pritariu“ – 16, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0.  

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                Artūras Visockas 

 

 

 

Posėdžio sekretorius              Vidmantas Jarulis 

                                                 
 


